КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ГОРОД   КУРТАМЫШ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2016 года  №  28
      г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 14 января 2015 года № 5 «Об определении перечня должностных лиц Администрации города Куртамыша, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

           Рассмотрев протест прокурора Куртамышского района, в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Администрация города Куртамыша

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в  постановление Администрации города Куртамыша от 14 января 2015 года № 5 «Об определении перечня должностных лиц Администрации города Куртамыша, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Куртамыша от  15 февраля 2016 года № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 14 января 2015 года № 5 «Об определении перечня должностных лиц Администрации города Куртамыша, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области».

         3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: Официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  города Куртамыша Глебова С.Ю.

Глава
города Куртамыша

                                С. И.Воронцов
Кунцевич Т.Б.

20663

по списку (см. оборот)

	Приложение                                                                                            к  постановлению Администрации

 города Куртамыша   от 15 марта  2016 года № 28 «О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 14 января 2015 года № 5 «Об определении перечня должностных лиц Администрации города Куртамыша, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

Перечень должностных лиц Администрации города Куртамыша, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

	N п/п
	Должностные лица Администрации города Куртамыша, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

	1.
	Глебов Сергей Юрьевич – заместитель Главы города Куртамыша
	2,  3,  3.1,  4,  6,  6.1, 7,  8, 8.1,  9, 10, 12, 13, 14, 24

	2.
	Калинина Наталья Николаевна – главный специалист Администрации города Куртамыша
	20, п. 2, 3 ст. 25.13 в отношении муниципального имущества

	3.
	Показаньев Сергей Юрьевич –  специалист 1 категории Администрации города Куртамыша
	1, 17, 21.4, 21.3, 21.5, 23.1

	4.
	Кунцевич Татьяна Борисовна – главный специалист Администрации города Куртамыша
	8.2, 18, 19, 25.2, 25.17, 25.3

	5.
	Мишутин Александр Сергеевич – ведущий специалист Администрации города Куртамыша
	9.1, 11, 15,  25.9, 25.10,

	6
	Менщикова Марина Анатольевна – главный специалист Администрации города Куртамыша
	25.4, 25.5

Управляющий делами

Администрации города                                                                       Г.А.Губарева